



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

**BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda**  
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeiro - Cuiabá - MT  
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

## ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

412461

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
19/02/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	169,00		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	
* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *							

OBSERVAÇÕES

**\*\* PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE \*\***

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 3580.0340	JUNCAO RAPIDA I P/PERFILADO EXTERNA ELECON/MAXTIL	UD	4,00	3,66	14,64
02 3580.0570	PARAFUSO LENTILHA 3/8 X 3/4 C/ TRAVA JOMARCA 11765/29357	PC	50,00	1,13	56,50
03 9000.0750	ARRUELA GALVANIZADA 3/8 CISER/JOMARCA 81025101/26448	PC	6,00	1,07	6,42
04 9000.0920	PORCA GALVANIZADA 3/8 JOMARCA 31225	PC	6,00	0,56	3,36
05 3580.0370	JUNCAO RAPIDA T P/PERFILADO INTERNA ELECON 225025	PC	8,00	5,44	43,52
06 3580.0360	JUNCAO RAPIDA L P/PERFILADO INTERNA PERFIL LIDER	PC	8,00	5,57	44,56





www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

**BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda**  
**Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeiro - Cuiabá - MT**  
**CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2**

## ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

**412459**

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
19/02/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	393,77		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	
* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *							

OBSERVAÇÕES

**\*\* PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE \*\***

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 3590.7500	SAIDA HORIZONTAL P/ ELETROCALHA 3/4 ELECON/PERFIL LIDER 225057	PC	20,00	1,52	30,40
02 3580.0390	GANCHO CURTO PERFILADO 38X38 PZ ELECON/MAXTIL/PERFIL 225030	PC	9,00	2,40	21,60
03 3580.0370	JUNCAO RAPIDA T P/PERFILADO INTERNA ELECON 225025	PC	9,00	5,44	48,96
04 3580.0360	JUNCAO RAPIDA L P/PERFILADO INTERNA PERFIL LIDER	PC	9,00	5,57	50,13
05 5911.1050	SPOT FENIX EMB.QUAD.MOVEL LED 5W BIV 6000K 60G KIAN 11601	GPC	12,00	9,91	118,92
06 3580.0310	SAIDA HORIZONTAL P/ PERFILADO 38X38MM PERFIL LIDER	UD	28,00	4,42	123,76



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

**BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda**  
**Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT**  
**CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2**

## ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

**412487**

CLIENTE				TELEFONE	
CONSUMIDOR NFC-e - 027786					
ENDEREÇO				BAIRRO	
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO	
CEP	CIDADE	UF	CNPJ		
78000000	CUIABA	MT	ISENTO		
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL
19/02/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		<b>0,00</b>	<b>5.672,47</b>
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO
<b>* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *</b>					

OBSERVAÇÕES

**\*\* PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE \*\***

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 6210.0740	LAMPADA V.METALICO 70W TUBOLAR E-27 ECOLUMÉ	UD	5,00	37,91	189,55
02 6050.2120	REATOR METALICO 70W - 220V -AFP-EXTERNO INTRAL 02393	PC	5,00	69,34	346,70
03 6070.1450	REATOR SODIO/MET.150W-220V-AFP-EXT.90715019600PC DEMAP 90815019600	PC	5,00	145,97	729,85
04 6215.1420	LAMPADA V.METALICO 250W X 220V TUB.E-40 6000K AVANT / OUROLUX 91825000100	UD	5,00	51,16	255,80
05 6070.1460	REATOR SODIO/MET. 250W - 220V - AFP - EXT DEMAPE 90825014600	PC	5,00	134,22	671,10
06 5911.0420	LUMIN. EMB. QUAD.LED 22,5CM 18W 4000K BIV KIAN/EMPALUX 10424/LD31814	PC	3,00	19,67	59,01
07 5940.5050	REFLETOR LED SLIM PRETO BIVOL 100W 5500/6500K IP66 EMPALUX RL71005	UN	3,00	54,64	163,92
08 5940.5100	REFLETOR LED PRETO BIVOLT 150W 6500K IP66 EMPALUX RL71505	UN	3,00	81,86	245,58
09 5940.5150	REFLETOR LED PRETO BIVOLT 200W 6500K IP66 EMPALUX RL72005	UN	3,00	106,50	319,50
10 1569.0390	CABO 1 KV- 50 MM2- FLEXIVEL PRETO HEPR ALUBAR/PRYSM/IND/SIL 3854533287PA	MT	4,00	44,90	179,60
11 1569.0450	CABO 1 KV- 95 MM2- FLEXIVEL PRETO HEPR CORFIO/PRYSMIAN XB1031E-PT	MT	4,00	87,92	351,68
12 5911.0500	LUMIN. EMB. QUAD.LED 30X30 24W 6000/6500K BIV EMPALUX LD32416	PC	10,00	30,53	305,30
13 5911.0200	LUMIN. SOB. QUAD.LED 30X30 24W 6000/6500K BIV KIAN/BRONZEAR/EMPAL 10383/LD32456	PC	10,00	32,93	329,30
14 5241.0150	QUADRO DIST EMB. BG 70 DIN C/BARRAM.TRIF.225A OPCA/GOMES ODET BG70 DIN-225A	UD	1,00	1.334,30	1.334,30
15 5351.0110	QUADRO COMANDO 400 X 300 X 200 MD14 OPCA 096/R	PC	1,00	191,28	191,28



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

**BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda**  
**Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT**  
**CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2**

## ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

**412485**

CLIENTE				TELEFONE	
CONSUMIDOR NFC-e - 027786					
ENDEREÇO				BAIRRO	
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO	
CEP	CIDADE	UF	CNPJ		
78000000	CUIABA	MT	ISENTO		
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL
19/02/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		<b>0,00</b>	<b>4.825,04</b>
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO
<b>* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *</b>					

OBSERVAÇÕES

**\*\* PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE \*\***

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 7030.2910	CAIXA EQUAL.EMB. 26x26 C/BARRAMENTO E 11 TERM. PARATEC 972	CJ	3,00	749,46	2.248,38
02 7030.0200	CONECTOR EMENDA P/CABO ATE 50MM 2 PARAF. PARATEC 901	UD	8,00	26,91	215,28
03 7000.0950	IGNITOR PALITO PARA SOLDADA EXOTERMICA EXOSOLDA	UD	11,00	0,68	7,48
04 7000.0820	CARTUCHO 115 P/SOLDA EXOSOLDA	CJ	6,00	26,13	156,78
05 7000.0600	CARTUCHO 32 P/SOLDA CONEX/EXOTERMI/EXOSO 3002	CJ	6,00	9,46	56,76
06 7000.1550	MOLDE SOLDA CABO T 35.35 CT.32 EXOTERMICA/EXOSOLDA M2 35.35B/CDH35.35-2	PC	6,00	80,91	485,46
07 7000.2740	MOLDE SOLDA CABO/HASTE T 5/8.50 CT.90/HCT5/8.50 EXOSOLDA M7 5/8.50C/HCT5/8.50	PC	4,00	148,85	595,40
08 7030.0320	ISOLADOR REFORCADO C/ CHAPA ENCOSTO PARATEC 203	PC	10,00	13,74	137,40
09 7000.1640	MOLDE SOLDA CABO X 35.35 CT.45 EXOTERMICA/EXOSOLDA M3 35.35B/XPB35.35-2	PC	4,00	80,91	323,64
10 7030.1340	PRESILHA LATAO P/CABO 35/50MM FURO 8MM PARATEC 883	UD	4,00	1,97	7,88
11 7600.4820	CLIPS P/ CABO ACO -E- 3/8 - 9.5MM CARBOGRAFITE 013263213	PC	12,00	3,86	46,32
12 7230.1440	GRAMPO ANCORAGEM UNIVERSAL 15/35KV P/REDE COMPLETA VICENTINOS/ISOPOWER 11,80 A 27,00MM	PC	12,00	40,26	483,12
13 3590.3500	COTOVELO RETO 90 - 50X50 PERFIL LIDER	UD	6,00	10,19	61,14



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

**BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda**  
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT  
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

## ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

412463

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
19/02/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	6.831,44		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO VALOR	
				* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *			

OBSERVAÇÕES

**\*\* PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE \*\***

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 7000.0270	GRAMPO TERRA DUPLO 3/8 P/HASTE-CABO 5/8-3/4 INTELLI GTDU-3/8-IPS8-4 2264	PC	24,00	38,79	930,96
02 7230.1930	CAPA P/CONECTOR CUNHA GRANDE SERIE AZ 15KV INTELLI CADC-200 45610	PC	18,00	40,75	733,50
03 2160.2390	CONECTOR CUNHA AL OTIMIZADO CN-10 S-AZ INCESA NC4/3030320044	UD	45,00	15,06	677,70
04 7600.0240	CORDOALHA DE ACO GALV. 3/8 INTELLI CAS-038-HS 22805	M	350,00	11,76	4.116,00
05 7230.1830	SEPARADOR VERTICAL POLIM.15KV C/TRAVA P/REDE COMP. TOPMAX 21.11.021	COMP.	8,00	46,66	373,28



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

**BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda**  
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeiro - Cuiabá - MT  
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

## ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

412462

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
19/02/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	417.649,64		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO VALOR	
* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *							

OBSERVAÇÕES

**\*\* PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE \*\***

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 2160.0370	CONECTOR PERF. P.10-95MM - D.1.5-10MM INTELLI/INCESA 3030910054	UD	10,00	9,18	91,80
02 1520.7510	CABO MEDIA TENSAO CU 25MM 12/20KV HEPR-PVC PT INDUSCABOS 3706010144X	M	1000,00	77,15	77.150,00
03 1520.7460	CABO 15 KV- 25 MM2- CU/XLPE CZ PRYSMIAN/INDUSCABOS 28009178/1440010143X	M	8134,00	39,76	323.407,84
04 0000.0014	TRANSF 3F 15KV 127/220V	UN	1,00	17.000,00	17.000,00